

Micael Hansen Holding ApS

Vejlevej 153

7140 Stouby

CVR-nr. 27 47 49 26

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2017

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Micael Hansen Holding ApS

Vejlevej 153

7140 Stouby

CVR-nr.: 27 47 49 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 5. december 2003

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for selskabets dattervirksomheder samt drive finansiell virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.575.439, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 10.729.887.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(44.844)	(926.098)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.523.188	3.101.621
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	160.400	23.160
Finansielle indtægter	3	36.719	35.307
Finansielle omkostninger	4	<u>(120.176)</u>	<u>(139.004)</u>
Resultat før skat		3.555.287	2.094.986
Skat af årets resultat	5	<u>20.152</u>	<u>743</u>
Årets resultat		<u>3.575.439</u>	<u>2.095.729</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.317.971	3.824.921
Overført resultat		<u>2.257.468</u>	<u>(1.729.192)</u>
		<u>3.575.439</u>	<u>2.095.729</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	12.925.723	11.068.012
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	63.830	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.989.553</u>	<u>11.068.012</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.989.553</u>	<u>11.068.012</u>
Selskabsskat		60.152	12.278
Tilgodehavender		<u>60.152</u>	<u>12.278</u>
Likvide beholdninger		<u>3.150</u>	<u>912</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.302</u>	<u>13.190</u>
Aktiver i alt		<u>13.052.855</u>	<u>11.081.202</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.822.027	6.504.056
Overført resultat		<u>2.782.860</u>	<u>525.392</u>
Egenkapital	8	<u>10.729.887</u>	<u>7.154.448</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	9	<u>0</u>	<u>96.570</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>96.570</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.298	1.665.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.141.182	2.156.582
Anden gæld		<u>8.488</u>	<u>8.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.322.968</u>	<u>3.830.184</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.322.968</u>	<u>3.830.184</u>
Passiver i alt		<u>13.052.855</u>	<u>11.081.202</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	6.504.056	525.392	7.154.448
Årets resultat	0	1.317.971	2.257.468	3.575.439
Egenkapital 31. december 2016	125.000	7.822.027	2.782.860	10.729.887

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.523.188	3.212.711
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>(111.090)</u>
	<u>3.523.188</u>	<u>3.101.621</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>160.400</u>	<u>23.160</u>
	<u>160.400</u>	<u>23.160</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>36.719</u>	<u>35.307</u>
	<u>36.719</u>	<u>35.307</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.576	55.369
Andre finansielle omkostninger	<u>84.600</u>	<u>83.635</u>
	<u>120.176</u>	<u>139.004</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(20.152)	(12.278)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>11.535</u>
	<u>(20.152)</u>	<u>(743)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>5.097.526</u>	<u>5.097.526</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>5.097.526</u>	<u>5.097.526</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	5.970.486	2.868.865
Årets resultat	3.523.188	3.212.711
Udbytte til moderselskabet	(1.665.477)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>(111.090)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>7.828.197</u>	<u>5.970.486</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>12.925.723</u>	<u>11.068.012</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Årup Mølle Dambrug ApS	Hedensted	100 %	7.001.666	219.128
Sydjysk Damkultur A/S	Hedensted	92,33 %	3.275.740	1.891.824
Hoven Mølle Dambrug ApS	Hedensted	100 %	2.648.317	1.412.236
			<u>12.925.723</u>	<u>3.523.188</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	(70.000)	(70.000)
Årets resultat	160.400	23.160
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>(96.570)</u>	<u>(23.160)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(6.170)</u>	<u>(70.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>63.830</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JM Heste ApS	Hedensted	50 %	63.830	160.400

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		
Saldo primo 1. januar 2016	96.570	119.730
Hensat i året	<u>(96.570)</u>	<u>(23.160)</u>
Saldo ultimo 31. december 2016	<u>0</u>	<u>96.570</u>

10 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitutter max. t.kr. 11.500.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheds realkreditlån max. t.kr. 650.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.